
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №334/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13936350 1357656 Боярчук Ірина Вадимівна
54450619 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238972 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

144,067

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13697979 1357414 Білошицький Максим Станіславович
54312270 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275972 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

140,143

2 14044684 1357414 Войтко Володимир Миколайович
54455230 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120717 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

133,071

3 13590376 1357414 Ковальчук Андрій Віталійович
53617026 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0250076 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

149,273

2



4 13784919 1357414 Суліма Олександра Олександрівна
54446082 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036212 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

141,143

5 13707717 1357414 Шляхова Марія Андріївна
54452926 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051460 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

149,357

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14046050 1305968 Бугаєнко Олег Васильович
213827 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0336403 Політичний 
менеджмент і 
PR

131,208

2 13897785 1305968 Ващук Дмитро Олександрович
54440961 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122502 Політичний 
менеджмент і 
PR

149,000

3 13706545 1305968 Гарбуза Данило Миколайович
54446036 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104440 Політичний 
менеджмент і 
PR

150,080

4



4 14087731 1305968 Ковпач Антон Сергійович
54456815 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119069 Політичний 
менеджмент і 
PR

138,640

5 13994967 1305968 Лахманов Сергій Андрійович
30925226 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338184 Політичний 
менеджмент і 
PR

120,600

6 13865590 1305968 Островерха Ярослав Миколайович
43082613 KB 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332008 Політичний 
менеджмент і 
PR

139,625

7 13523892 1305968 Палівода Дарина Сергіївна
54450458 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261872 Політичний 
менеджмент і 
PR

111,400

8 13865317 1305968 Сушков Денис Сергійович
39418416 KB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343251 Політичний 
менеджмент і 
PR

137,240

9 14046240 1305968 Ткачук Євгеній Миколайович
53096612 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0297149 Політичний 
менеджмент і 
PR

128,450

10 13905851 1305968 Черненко Микита Васильович
48812612 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308132 Політичний 
менеджмент і 
PR

128,240

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13934172 1372748 Бондарчук Ангеліна Олександрівна
54445599 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098968 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

129,000

2 13539111 1372748 Загороднєва Влада Ігорівна
54446567 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068367 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,200

3 13520348 1372748 Кла-Бру Владислава Василівна
52812713 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014641 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

134,680

6



4 13809884 1372748 Козлова Дар`я Сергіївна
54445750 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197604 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

146,821

5 13644464 1372748 Паламарчук Артем Володимирови
ч

54440539 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144033 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

128,080

6 13889780 1372748 Приходько Євгенія Вікторівна
54445840 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129247 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

139,143

7 14128538 1372748 Рибак Каміла Ярославівна
54447613 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162587 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,160

8 13627359 1372748 Слюсарчук Віолетта Костянтинівна
54450426 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261852 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,240

9 13645909 1372748 Шульга Валерія Вікторівна
54440168 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250446 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

143,680

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13579965 1297805 Виговська Вікторія Вікторівна
54451877 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121651 Екстремальна 
психологія

121,360

2 14010943 1297805 Поліщук Руслана Олександрівна
54455670 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159632 Екстремальна 
психологія

131,536

3 13895338 1297805 Стецик Уляна Русланівна
54446639 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022044 Екстремальна 
психологія

117,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13923302 1412975 Антоневська Анна Олександрівна
27382 29.04.2022 Свідоцтво 
про здобуття повної 
загальної середньої освіти

2024р. - 0024756 Журналістика, 
реклама та 
цифрові медіа

122,552

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14192542 1335886 Івасюк Сергій Володимирови
ч

13812017 TM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 168,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13853293 1339463 Тарасюк Артем Вадимович
35856367 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335976 Екологія 136,786

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14070719 1352941 Струць Віталій Володимирови
ч

54438598 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124862 Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

134,946

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14058061 1303126 Бойченко Віталій Сергійович
54438617 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148756 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,308

2 13471556 1303126 Бродецький Данило Сергійович
54445898 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082719 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,231

3 13502484 1303126 Ганін Ілля Ігорович
54450528 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083291 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,308

13



4 13952988 1303126 Головін Денис Олександрович
54929090 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154951 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,077

5 13583603 1303126 Комонюк Андрій Вікторович
54455919 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097475 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,308

6 13439806 1303126 Куделя Богдан Сергійович
54453279 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116287 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,250

7 13631797 1303126 Кучер Денис Юрійович
55079112 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119860 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,769

8 13591865 1303126 Ліщук Богдан Сергійович
54439055 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216429 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,231

9 14231953 1303126 Михалечко Микита Юрійович
53603853 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0274897 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,500

10 13432418 1303126 Новак Данило Олександрович
54438187 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010491 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,583

11 13886182 1303126 Орлівський Максим Миколайович
54441135 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151665 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,923

12 13911500 1303126 Остапенко Роман Віталійович
54447873 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131959 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,786

14



13 13927279 1303126 Папіжук Денис Романович
54445591 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169377 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

14 13934366 1303126 Савчук Максим Петрович
54450547 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082698 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,077

15 13907948 1303126 Сібюк Іван Миколайович
54439075 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085283 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,538

16 13956284 1303126 Скородинський Кирило Валентинович
54445663 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170216 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,385

17 13973038 1303126 Ущапівський Іван Ігорович
54929165 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234496 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,692

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13462352 1329028 Бондар Іван Миколайович
54455196 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068260 Веб-технології 139,500

2 13775259 1329028 Горлицький Богдан Миколайович
54450462 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205876 Веб-технології 154,077

3 14158053 1329028 Давидов Даніїл Ігорович
54445571 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250073 Веб-технології 147,769

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14204915 1349429 Білоіваненко Костянтин Юрійович
54783424 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247175 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

146,154

2 13818873 1349429 Климчук Микола Анатолійович
54450828 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056235 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

148,231

3 13814213 1349429 Корніюк Алевтина Олександрівна
54452947 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223030 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

132,308

17



4 13452310 1349429 Місіонжнік Нікіта Олександрович
54438152 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168661 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

147,077

5 13486564 1349429 Панченко Олексій Вікторович
54450532 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081954 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

141,667

6 13733943 1349429 Рудківська Вікторія Григорівна
54453893 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137171 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

121,333

7 13913140 1349429 Чулаєвська Софія Вікторівна
54446092 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069952 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

132,250

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13714534 1331236 Бештер Євгеній Олександрович
54446587 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105888 Комп’ютерна 
інженерія

149,750

2 13738938 1331236 Оліщук Артем Володимирови
ч

54446641 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040512 Комп’ютерна 
інженерія

137,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14026552 1330787 Дем`янов Владислав Олексійович
54450656 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068017 Кібербезпека 123,231

2 13605051 1330787 Захарчук Максим Володимирови
ч

54450275 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057243 Кібербезпека 136,385

3 13968932 1330787 Лозова Анна Олександрівна
54446117 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028922 Кібербезпека 157,154

20



4 14170194 1330787 Плахотнюк Марина Русланівна
53089575 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0318754 Кібербезпека 142,000

5 13905245 1330787 Плевако Анастасія Олександрівна
54450313 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121148 Кібербезпека 125,538

6 14161045 1330787 Русецький Іван Анатолійович
54295182 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138602 Кібербезпека 162,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13858608 1307044 Голубець Роман Назарович
54443187 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132414 Комп'ютеризов
ані технології 
машинобудуван
ня

129,115

2 13964187 1307044 Мацик Євгеній Євгенович
54284363 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054112 Комп'ютеризов
ані технології 
машинобудуван
ня

130,500

3 14021357 1307044 Сурков Богдан Ігорович
55079266 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009245 Комп'ютеризов
ані технології 
машинобудуван
ня

130,583

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14198618 1329193 Черпіцький Андрій Сергійович
55127680 TM 12.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208854 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

118,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14180767 1316492 Колесник Ігор Юрійович
54439116 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131077 Комп'ютеризов
ане управління 
енергетичними 
системами

130,220

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14095650 1342322 Ганусинець Олександр Русланович

54445694 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249701 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

131,080

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13527001 1340954 Міщук Владислав Сергійович
55079110 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177721 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

127,583

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13681764 1306094 Скиба Олексій Васильович
54441418 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096214 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,355

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14129628 1365980 Писанка Дмитро Вадимович
55127595 TM 12.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187371 Геодезія та 
землеустрій

119,080

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14037080 1413537 Цяпуста Ярослав Володимирови
ч

54623831 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111019 Агрономія 128,067

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14036052 1413659 Дроздюк Юрій Романович
39969869 TM 01.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332540 Лісове 
господарство

130,800

2 13840565 1413659 Павленко Артем Олександрович
54453386 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263290 Лісове 
господарство

124,889

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14237260 1352942 Рибак Олена Юріївна
54452908 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296720 Соціальне 
забезпечення

143,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13570048 1305275 Бумар Аліна Анатоліївна

54455523 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082670 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

125,667

2 13885572 1305275 Войтович Олександр Васильович

54455522 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135309 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

126,083

32



3 13410192 1305275 Волков Іван Сергійович

54450245 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068192 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

126,560

4 13691120 1305275 Головня Олександр Володимирови
ч

54440537 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229657 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

126,333

5 13411310 1305275 Заворотнюк Владислав Валентинович

54446188 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073151 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

123,500

6 14173418 1305275 Лонський Євгеній Віталійович

55109304 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223542 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

126,720

7 13442059 1305275 Манишин Максим Віталійович

54438041 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033576 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

124,333

33



8 13782278 1305275 Миколайчук Максим Дмитрович

54446077 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135760 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

124,440

9 13413941 1305275 Мотиженець Тетяна Вікторівна

54440985 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100319 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

125,000

10 13854383 1305275 Рошко Руслана Вікторівна

54366187 TM 01.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018086 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

126,250

11 13428931 1305275 Собко Карина Юріївна

54456317 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094706 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

125,167

12 14075354 1305275 Ткачук Анна Сергіївна

54445312 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074460 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

127,240

34



13 13472915 1305275 Яник Аліна Русланівна

54440158 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069752 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

127,167

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13798358 1337425 Березовська Владислава Михайлівна
54445123 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198422 Правоохоронна 
діяльність

134,240

2 13835581 1337425 Добреля Даніїл Янович
54439265 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034328 Правоохоронна 
діяльність

136,462

3 13695677 1337425 Кіптенко Ілона Тімурівна
54440971 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088273 Правоохоронна 
діяльність

135,481

36



4 13589849 1337425 Мельник Артем Анатолійович
54456368 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170562 Правоохоронна 
діяльність

134,704

5 13454020 1337425 Пацевич Назар Олександрович
54352611 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0109092 Правоохоронна 
діяльність

136,050

6 13625827 1337425 Пилипенко Вікторія Василівна
54453342 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150269 Правоохоронна 
діяльність

135,654

7 13714524 1337425 Попік Анастасія Андріївна
54445655 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187555 Правоохоронна 
діяльність

134,111

8 13674043 1337425 Поплавська Вікторія Віталіївна
54928527 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110614 Правоохоронна 
діяльність

135,222

9 13612464 1337425 Римарчук Дар`я Максимівна
54441262 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096397 Правоохоронна 
діяльність

136,333

10 13717895 1337425 Рудзевич Катерина Іванівна
54455272 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127409 Правоохоронна 
діяльність

134,600

11 13709577 1337425 Смірнов Денис Сергійович
53617021 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222901 Правоохоронна 
діяльність

135,481

12 13524590 1337425 Шевчук Вікторія Іванівна
54450691 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182620 Правоохоронна 
діяльність

135,840

37



13 13438789 1337425 Шпонарська Дар`я Володимирівна
54441604 TM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108891 Правоохоронна 
діяльність

135,320

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13961739 1297126 Комарніцький Вадим Віталійович
54445441 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191184 Автомобільний 
транспорт

134,572

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 334/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13662599 1338468 Артемчук Вероніка Олегівна
54929267 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288746 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,800

40


